ST-2272 MINI CORCHETERA CORONA 3 PZA $650 0% $1.950

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.480
$0
$20.611
$0

$129.091

SON: CIENTO VEINTINUEVE MIL NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1068 ACUARELA 18 COLORES PINCEL KLASSE 6 SET $890 0% $5.340

MWC-73-6 ACUARELA COLORES METALIZADOS - 6 COLORES 3 SET $1.060 0% $3.180

SK-ARP2002 ACUARELA 24 COLORES + PINCEL ACUARELABLE SKOLE 3 SET $5.120 0% $15.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.480
$0
$20.611
$0

$129.091

SON: CIENTO VEINTINUEVE MIL NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL